
Grup Üyelerinin İsimleri: Jane Jones ve Sara Smith   
 
Tarih: 30 Kasım  Mrs. Smith/Süre 2  
 

Romeo & Juliet Projesi: 
Eylem Planı ve Sunu Onaylama Formu  

 
Yönlendirmeler: Bu projede, Romeo ve Juliet’teki konuları ve meseleleri modern 
yaşama uygulayacak ve oyunda sunulan asırlık problemlere yönelik çözümler üzerinde 
çalışacaksınız: anne-babalarla iletişim kurma, akran baskısıyla başa çıkma, self kontrolü 
koruma, iyi kararlar alma, ırk ya da din konusundaki nefretten kaynaklanan suçlarla 
savaşma ve intiharı önleme. Ödevin bir kısmı, fikirlerinizi ve çözümlerinizi sadece sınıf 
arkadaşlarınızdan başka daha büyük bir dinleyici grubuyla paylaşmayı içerir. Aşağıdaki 
bilgileri, sununuzu başka bir dinleyici için planlamak ve belgelemek için kullanın. Başarılı 
bir eylem planına yönelik aşamaları hatırlayın:  
 
Aşama1: Değinmek istediğiniz problemin ya da meselenin ne olduğunu belirleyin  
Aşama 2: Bunu değiştirmek için ne yapabileceğinizi planlayın  
Aşama 3: Hangi kaynaklara ihtiyaç duyduğunuza karar verin 
Aşama 4: Planınıza gore hareket edin 
Aşama 5: Başarınızı değerlendirin ve kutlayın! 
(Kaynak: http://www.nationaltcc.org/tcc/?pg=7064) 
 
 
Önceden Planlama 
Değinmek istediğiniz problem ya da mesele: genç intiharı  

Hedef Dinleyici: gençlerin intihara meyilli olabilecek arkadaşları  

Bu dinleyiciyi bulabileceğiniz fikirler: danışmanın ofisi, zihin sağlığı departmanı, hastane, 
okul, akran meditasyon grubu  

  

Bir sunu oluşturmaya yönelik olası irtibatlar: okul danışmanı, okul hemşiresi, kütüphaneci  

Sunuya yönelik fikirler/grubunuzun fark yaratmaya yardımcı olabileceği yollar: Bir sonraki 
toplantıda sahneye bir skeç koyun, okul kütüphanesine koyulacak broşürlere yönelik 
tutacağı olan bir poster panosu oluşturun,evdeki odada uyarı işaretleri sunun, öğle 
yemeğinde öğrenci gruplarıyla konuşun  

 
Planlama 
 
Sunu türü (ne yapacaksınız?): Uyarı işaretleri, ne yapılacağı ve bildiri broşürleri 
hakkında beş dakikalık bir konuşma yaparak, bir hafta süresince beş odaya sunu yapın. 
Kütüphanedeki posteri broşürlerle düzenleyin ve kütüphanede mevcut olan broşürlerle 
ilgili bir sabah duyurusu ekleyin.  

  

  

Başka kim size yardımcı olabilir? Yerel zihinsel sağlık ofisi  

Belirlenmiş Sunu Tarihi: 3 Aralık haftası   



BelBeklenen Dinleyici ve Miktarı: sınıf başına 20-30 öğrenci, böylece yaklaşık 125 
öğrenci, artı kütüphanedewki broşürler diğer öğrencilere ulaşacaktır   

Yer: okul  

İrtibat İsmi ve Telefon Numarası: okul kütüphanecisi, Mrs. Smith, Ms. Jones, Mr. 
Johnson, Mr. Wright, Ms. Waters       

Çok sayıda dinleyiciden emin olmak için yapılan herhangi bir ‘reklam’ ya da tanıtım: 
sabah duyurusu  

  

Gerekli materyaller (bilgisayar/dosyalar, bildiriler, sahne malzemeleri, işaretler, vb.): 
broşürler, poster  

  

 

Sunu 
 
Dinleyicilerin tanımı (tümü yetişkin, 8–10 yaş arası çocuklar, vb.): 14-18 yaş arası 
gençler ve öğretmenleri  

Katılımcı sayısı: 135 öğrenci + 5 öğretmen  

Deneyimlerin özeti (Ne yaptınız? Nasıl gitti? Ne kadar iyi karşılandı? Ne tür geridönüt 
aldınız? Bunun bir fark yaratacağını düşünüyor musunuz?): 

Öğrenciler ilgiliydi ve öğretmenler iyi bir iş yaptığımızı söylediler. Sadece bir öğrencinin 
yaşamında olsa bile, bunun bir fark yarattığını umuyoruz. Herkese bir broşür verildi 
böylece şimdi hepsinin yardıma ihtiyaç duyarlarsa iletişim kuracakları kaynakları var. 
daha once buna sahip değillerdi.   

  

  

  

  

  

Diğer yorumlar:        

   

  

Anne-Baba/Veli Onayı 
 Sunu, belirtildiği gibi başka bir dinleyici için tamamlanmıştır.  

Sunu ya da ödevle ilgili yorumlar: Aşağıdaki imzalar gerçek dersane 
öğretmenlerindendir.  

  

  



  

  

  

 
    
Grup üyesinin anne-babasının/velisinin imzası  Tarih 
 

 



 


